
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Культурно -  досуговое объединение «Прометей»

г. Рубцовск 17 марта 2025 г.

ПРИКАЗ № 32

В соответствии со ст. 12.52 Закона Российской Федерации от 
19.10.1992 г № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации 
о культуре», в целях определения цены билета на посещение аттракционов 
МБУК «КДО «Прометей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2025 год цену билета на посещение аттракционов в 
Городском парке культуры и отдыха им.С.М.Кирова и в «Детском парке» 
в следующих размерах:

- дети до 1 года: бесплатно

- цена билета на посещение аттракциона для лиц от 1 года и старше: 
150 рублей;

- цена билета на аттракцион «Тир» - 50 рублей (десять выстрелов);

Директор МБУК 
«КДО «Прометей» А.Г.Назаров


